
PRODUSE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 84353429

Data publicarii 03.07.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 530,26 RON - 530,26 RON

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE IGIENICA 10ROLE/BAX BAX 16.000 9.2438 147.90 28.10 2 HARTIE TIP Z V VERDE CUTII 2.000 109.2450 218.49 41.51 3 CLOR 5 L BUC 4.000 29.4125 117.65 22.35 4 SACI MENAJ 35 L SET 10.000 4.6220 46.22 8.78 530.26 100.74 631.00
